
(1)

Nº Modificación
Orden  anterior MC

70 3260A 1200300 SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS.FOR.PROM.TAURINA 0,00 21.455,00
70 3260A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.FOR.PROM.TAURINA 0,00 2.169,00
70 3260A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.FOR.PROM.TAURINA 0,00 13.191,00
70 3260A 1210100 COMPLEMENTO ESPECIFO FUNCIONARIOS.FOR.PROM.TAURINA 0,00 13.586,00
70 3260A 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.FOR.PROM.TAURINA 0,00 23.656,00
70 3260A 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.FOR.PROM.TAURINA 0,00 28.305,00
70 3260A 1310000 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPORAL.FOR.PROM.TAURINA 0,00 12.154,00
70 3260A 1310100 OTRAS REM. LABORAL TEMPORAL.FOR.PROM.TAURINA 0,00 12.167,00
70 3260A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.FOR.PROM.TAURINA 0,00 39.121,00
71 3300A 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS.DIR.AREA CULTURA 0,00 47.784,00
71 3300A 1200300 SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS.DIR.AREA CULTURA 0,00 107.274,00
71 3300A 1200400 SUELDOS GRUPO C2 FUNCIONARIOS.DIR.AREA CULTURA 0,00 36.371,00
71 3300A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.DIR.AREA CULTURA 0,00 43.380,00
71 3300A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.DIR.AREA CULTURA 0,00 124.178,00
71 3300A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.DIR.AREA CULTURA 0,00 174.614,00
71 3300A 1300000 RETRIBUCIONES BASICAS PERS.LABORALDIR.AREA CULTURA 0,00 11.948,00
71 3300A 1300200 OTRAS RETRIBUCIONES PERS.LABORALDIR.AREA CULTURA 0,00 10.594,00
71 3300A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.DIR.AREA CULTURA 0,00 138.261,00
71 3321A 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS BIBLIOTECAS 0,00 56.025,00
71 3321A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS BIBLIOTECAS 0,00 6.864,00
71 3321A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS. BIBLIOTECAS 0,00 30.987,00
71 3321A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS. BIBLIOTECAS 0,00 34.125,00
71 3321A 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES. BIBLIOTECAS 0,00 9.105,00
71 3321A 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL. BIBLIOTECAS 0,00 10.594,00
71 3321A 1430000 OTRO PERSONAL EVENTUAL. BIBLIOBUSES 0,00 60.000,00
71 3321A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.BIBLIOTECAS 0,00 103.077,00
71 3340A 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.ANIMAC.SOCIOCUL. 0,00 98.044,00
71 3340A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.ANIMAC.SOCIOCUL. 0,00 35.086,00
71 3340A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.ANIMAC.SOCIOCUL. 0,00 53.673,00
71 3340A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.ANIMAC.SOCIOCUL. 0,00 65.627,00

2.169,00
13.191,00
13.586,00
23.656,00
28.305,00

Crédito 
definitivo

21.455,00

RESUMEN

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual

  Núm. Expediente

 06/2021

Clase de expediente

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
A) ESTADO DE GASTOS

Sección Presupuestaria

0,00

0,00
0,00

Aplicación Presupuestaria
MC/

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12.154,00
12.167,00
39.121,00
47.784,00

107.274,00
36.371,00
43.380,00

124.178,00
174.614,00

11.948,00
10.594,00

138.261,00
56.025,00

6.864,00
30.987,00
34.125,00

9.105,00
10.594,00
60.000,00

103.077,00
98.044,00
35.086,00
53.673,00
65.627,00
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Nº Modificación
Orden  anterior MC

Crédito 
definitivo

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual
Aplicación Presupuestaria

MC/

71 3340A 1510000 GRATIFICACIONES FUNCIONARIOS.ANIMAC.SOCIOCUL. 0,00 1.500,00
71 3340A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.ANIMAC.SOCIOCUL. 0,00 65.183,00
71 3340B 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.DIF. Y PUBLIC. 0,00 14.006,00
71 3340B 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS. DIF. Y PUBLIC. 0,00 7.192,00
71 3340B 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS. DIF. Y PUBLIC. 0,00 8.754,00
71 3340B 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.DIF. Y PUBLIC. 0,00 31.354,00
71 3340B 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.DIF. Y PUBLIC. 0,00 38.784,00
71 3340B 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.DIF. Y PUBLIC. 0,00 31.598,00
71 3340C 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS. INSTIT. IDENTIDADES 0,00 31.856,00
71 3340C 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS. INSTIT. IDENTIDADES 0,00 8.227,00
71 3340C 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.INST. IDENTIDADES 0,00 17.713,00
71 3340C 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.INST.IDENTIDADES 0,00 17.037,00
71 3340C 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.INST.IDENTIDADES 0,00 122.226,00
71 3340C 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL. INSTIT. IDENTIDADES 0,00 157.170,00
71 3340C 1600000 SEGURIDAD SOCIAL. INSTIT. IDENTIDADES 0,00 111.522,00
72 3410A 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.JUEGOS ESCOLARES 0,00 59.304,00
72 3410A 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.JUEGOS ESCOLARES 0,00 69.159,00
72 3410A 1310000 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPORAL.JUEGOS ESCOLARES 0,00 24.502,00
72 3410A 1310100 OTRAS REM. LABORAL TEMPORAL.JUEGOS ESCOLARES 0,00 27.160,00
72 3410A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.JUEGOS ESCOLARES 0,00 56.559,00
72 3410C 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.COMP.DEPORTIVAS 0,00 14.006,00
72 3410C 1200500 SUELDOS GRUPO E FUNCIONARIOS.COMP.DEPORTIVAS 0,00 16.666,00
72 3410C 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.COMP.DEPORTIVAS 0,00 2.461,00
72 3410C 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.COMP.DEPORTIVAS 0,00 16.461,00
72 3410C 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.COMP.DEPORTIVAS 0,00 18.587,00
72 3410C 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.COMP.DEPORTIVAS 0,00 10.053,00
72 3410C 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.COMP.DEPORTIVAS 0,00 10.219,00
72 3410C 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.COMP.DEPORTIVAS 0,00 26.943,00
73 4320A 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.PROM.DES.TURISMO 0,00 24.386,00
73 4320A 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.PROM.DES.TURISMO 0,00 25.409,00
73 4320A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.PROM.DES.TURISMO 0,00 15.336,00
74 3340D 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.PATRIM.DOCUMEN. 0,00 56.025,00
74 3340D 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.PATRIM.DOCUMEN. 0,00 18.411,00
74 3340D 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.PATRIM.DOCUMEN. 0,00 34.317,00
74 3340D 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.PATRIM.DOCUMEN. 0,00 55.096,00
74 3340D 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.PATRIM.DOCUMEN. 0,00 43.603,00
33 3260A 1200300 SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS.FOR.PROM.TAURINA 21.455,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

21.455,00

1.500,00
65.183,00
14.006,00

7.192,00
8.754,00

31.354,00
38.784,00
31.598,00
31.856,00

8.227,00
17.713,00
17.037,00

122.226,00
157.170,00
111.522,00

59.304,00
69.159,00
24.502,00
27.160,00
56.559,00
14.006,00
16.666,00

2.461,00
16.461,00
18.587,00
10.053,00
10.219,00
26.943,00
24.386,00
25.409,00
15.336,00
56.025,00
18.411,00
34.317,00
55.096,00
43.603,00
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Nº Modificación
Orden  anterior MC

Crédito 
definitivo

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual
Aplicación Presupuestaria

MC/

33 3260A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.FOR.PROM.TAURINA 2.169,00
33 3260A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.FOR.PROM.TAURINA 13.191,00
33 3260A 1210100 COMPLEMENTO ESPECIFO FUNCIONARIOS.FOR.PROM.TAURINA 13.586,00
33 3260A 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.FOR.PROM.TAURINA 23.656,00
33 3260A 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.FOR.PROM.TAURINA 28.305,00
33 3260A 1310000 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPORAL.FOR.PROM.TAURINA 12.154,00
33 3260A 1310100 OTRAS REM. LABORAL TEMPORAL.FOR.PROM.TAURINA 12.167,00
33 3260A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.FOR.PROM.TAURINA 39.121,00
33 3300A 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS.DIR.AREA CULTURA 47.784,00
33 3300A 1200300 SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS.DIR.AREA CULTURA 107.274,00
33 3300A 1200400 SUELDOS GRUPO C2 FUNCIONARIOS.DIR.AREA CULTURA 36.371,00
33 3300A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.DIR.AREA CULTURA 43.380,00
33 3300A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.DIR.AREA CULTURA 124.178,00
33 3300A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.DIR.AREA CULTURA 174.614,00
33 3300A 1300000 RETRIBUCIONES BASICAS PERS.LABORALDIR.AREA CULTURA 11.948,00
33 3300A 1300200 OTRAS RETRIBUCIONES PERS.LABORALDIR.AREA CULTURA 10.594,00
33 3300A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.DIR.AREA CULTURA 138.261,00
33 3321A 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS BIBLIOTECAS 56.025,00
33 3321A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS BIBLIOTECAS 6.864,00
33 3321A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS. BIBLIOTECAS 30.987,00
33 3321A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS. BIBLIOTECAS 34.125,00
33 3321A 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES. BIBLIOTECAS 9.105,00
33 3321A 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL. BIBLIOTECAS 10.594,00
33 3321A 1430000 OTRO PERSONAL EVENTUAL. BIBLIOBUSES 60.000,00
33 3321A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.BIBLIOTECAS 103.077,00
33 3340A 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.ANIMAC.SOCIOCUL. 98.044,00
33 3340A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.ANIMAC.SOCIOCUL. 35.086,00
33 3340A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.ANIMAC.SOCIOCUL. 53.673,00
33 3340A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.ANIMAC.SOCIOCUL. 65.627,00
33 3340A 1510000 GRATIFICACIONES FUNCIONARIOS.ANIMAC.SOCIOCUL. 1.500,00
33 3340A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.ANIMAC.SOCIOCUL. 65.183,00
33 3340B 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.DIF. Y PUBLIC. 14.006,00
33 3340B 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS. DIF. Y PUBLIC. 7.192,00
33 3340B 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS. DIF. Y PUBLIC. 8.754,00
33 3340B 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.DIF. Y PUBLIC. 31.354,00
33 3340B 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.DIF. Y PUBLIC. 38.784,00
33 3340B 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.DIF. Y PUBLIC. 31.598,00

2.169,00
13.191,00
13.586,00
23.656,00
28.305,00
12.154,00
12.167,00
39.121,00
47.784,00

107.274,00
36.371,00
43.380,00

124.178,00
174.614,00

11.948,00
10.594,00

138.261,00
56.025,00

6.864,00
30.987,00
34.125,00

9.105,00
10.594,00
60.000,00

103.077,00
98.044,00
35.086,00
53.673,00
65.627,00

1.500,00
65.183,00
14.006,00

7.192,00
8.754,00

31.354,00
38.784,00
31.598,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.169,00
13.191,00
13.586,00
23.656,00
28.305,00
12.154,00
12.167,00
39.121,00
47.784,00

107.274,00
36.371,00
43.380,00

124.178,00
174.614,00

11.948,00
10.594,00

138.261,00
56.025,00

6.864,00
30.987,00
34.125,00

9.105,00
10.594,00
60.000,00

103.077,00
98.044,00
35.086,00
53.673,00
65.627,00

1.500,00
65.183,00
14.006,00

7.192,00
8.754,00

31.354,00
38.784,00
31.598,00
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Nº Modificación
Orden  anterior MC

Crédito 
definitivo

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual
Aplicación Presupuestaria

MC/

33 3340C 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS. INSTIT. IDENTIDADES 31.856,00
33 3340C 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS. INSTIT. IDENTIDADES 8.227,00
33 3340C 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.INST. IDENTIDADES 17.713,00
33 3340C 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.INST.IDENTIDADES 17.037,00
33 3340C 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.INST.IDENTIDADES 122.226,00
33 3340C 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL. INSTIT. IDENTIDADES 157.170,00
33 3340C 1600000 SEGURIDAD SOCIAL. INSTIT. IDENTIDADES 111.522,00
33 3410A 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.JUEGOS ESCOLARES 59.304,00
33 3410A 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.JUEGOS ESCOLARES 69.159,00
33 3410A 1310000 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPORAL.JUEGOS ESCOLARES 24.502,00
33 3410A 1310100 OTRAS REM. LABORAL TEMPORAL.JUEGOS ESCOLARES 27.160,00
33 3410A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.JUEGOS ESCOLARES 56.559,00
33 3410C 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.COMP.DEPORTIVAS 14.006,00
33 3410C 1200500 SUELDOS GRUPO E FUNCIONARIOS.COMP.DEPORTIVAS 16.666,00
33 3410C 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.COMP.DEPORTIVAS 2.461,00
33 3410C 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.COMP.DEPORTIVAS 16.461,00
33 3410C 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.COMP.DEPORTIVAS 18.587,00
33 3410C 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.COMP.DEPORTIVAS 10.053,00
33 3410C 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.COMP.DEPORTIVAS 10.219,00
33 3410C 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.COMP.DEPORTIVAS 26.943,00
33 4320A 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.PROM.DES.TURISMO 24.386,00
33 4320A 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.PROM.DES.TURISMO 25.409,00
33 4320A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.PROM.DES.TURISMO 15.336,00
33 3340D 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.PATRIM.DOCUMEN. 56.025,00
33 3340D 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.PATRIM.DOCUMEN. 18.411,00
33 3340D 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.PATRIM.DOCUMEN. 34.317,00
33 3340D 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.PATRIM.DOCUMEN. 55.096,00
33 3340D 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.PATRIM.DOCUMEN. 43.603,00

2.712.200,00
(1)         - Créditos extraordinarios

- Suplementos de crédito
- Ampliaciones de crédito
- Transferencias de crédito
- Generación de crédito
- Incorporación de Remanentes de Crédito
- Bajas por anulación

2.712.200,00Total Gastos .............................................................................

31.856,00
8.227,00

17.713,00
17.037,00

122.226,00
157.170,00
111.522,00

59.304,00
69.159,00
24.502,00
27.160,00
56.559,00
14.006,00
16.666,00

2.461,00
16.461,00
18.587,00
10.053,00
10.219,00
26.943,00
24.386,00
25.409,00
15.336,00
56.025,00
18.411,00
34.317,00
55.096,00
43.603,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

31.856,00
8.227,00

17.713,00
17.037,00

122.226,00
157.170,00
111.522,00

59.304,00
69.159,00
24.502,00
27.160,00
56.559,00
14.006,00
16.666,00

2.461,00
16.461,00
18.587,00
10.053,00
10.219,00
26.943,00
24.386,00
25.409,00
15.336,00
56.025,00
18.411,00
34.317,00
55.096,00
43.603,00
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Núm. Modificación Previsión
Orden  anterior MP-I/ definitiva

0,00
2.712.200,00 2.712.200,00TOTAL EXPEDIENTE..........................................................................................

0,00Total Ingresos .............................................................................

MP-I

Núm. Expediente

  06/2021

A) ESTADO DE INGRESOS

Concepto
Descripción Previsión Inicial

Previsión Expediente
de ingresos definitiva actual

Salamanca, ..................................................................................................
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